
a. bahwa dalam rangka penyesuaian alokasi Dana Alokasi
Khusus dan alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2018,
sesuai dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33
Tahun 2017 ten tang Pedoman Penyusunan Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018,
babwa apabila Peraturan Presiden Menteri Keuangan
mengenai Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara
Tahun Anggaran 2018 atau Peraturan Menteri Keuangan
mengenai alokasi Dana Alokasi Khusus dan alokasi Dana
Desa Tahun Anggaran 2018 ditetapkan setelah Peraturan
Daerah tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2018 ditetapkan, maka Pemerintah Daerah
harus menyesuaikan alokasi Dana Alokasi Khusus dan
alokasi Dana Desa dimaksud dengan melakukan perubahan
Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah 2018;

b. bahwa dalam rangka untuk menyesuaikan alokasi Dana
Alokasi Khusus, alokasi Dana Desa dan untuk kelancaran
pelaksanaan kegiatan pada Satuan Kerja Perangkat Daerah
Tahun Anggaran 2018, perlu melakukan perubahan
Peraturan Bupati Tabalong Nomor 43 Tahun 2017 tentang
Penjabaran Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2018;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan
Bupati ten tang Perubahan Atas Peraturan Bupati Tabalong
Nomor 43 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018;

1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1965 tentang
Pembentukan Daerah Tingkat II Tanah Laut, Daerah Tingkat
II Tapin dan Daerah Tingkat II Tabalong (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 51, Tambaban
Lembaran Negara Republik Indonesia 2756);

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4286);

BUPATITABALONG,

DENGANRAHMATTUHANYANGMAHAESA

Mengingat

Menimbang

TENTANG

PERUBAHANATASPERATURANBUPATITABALONGNOMOR43 TAHUN2017
TENTANGPENJABARANANGGARANPENDAPATANDANBELANJADAERAH

TAHUNANGGARAN2018

PERATURANBUPATITABALONG
NOMOR02 TAHUN2018

BUPATITABALONG
PROVINSIKALIMANTANSELATAN



3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004
Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4400);

5. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421);

6. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4438);

7. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5049);

8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah
beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang­
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5679);

9. Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000 tentang
Kedudukan Keuangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000
Nomor 210, Tambahan Lembaran Negara Republik Negara
Indonesia Nomor 4028);

10. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 48,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4502), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas
Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 171,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5340);

11. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4575);

2



12. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem
Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4576), sebagaimana telah
diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor65 Tahun 2010
tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 56
Tahun 2005 tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor
110, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5155);

13. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4578);

14. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan
Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005
Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4585);

15. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor
25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4614);

16. Peraturan Pemerintah Nomor3 Tahun 2007 tentang Laporan
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kepada Pemerintah,
Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Kepala Daerah
Kepada Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dan Informasi
Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kepada
Masyarakat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2007 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4693);

17. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165);

18. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2011 tentang
Pinjaman Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2011 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5219);

19. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012
Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5272);

20. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaran Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Indonesia
Nomor 6041);

3



21. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 tentang Hak
Keuangan dan Administratif Pimpinan dan Anggota Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2017 Nomor 106, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6057);

22. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah,
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam
NegeriNomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan
Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2011 Nomor 310);

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011
tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial
Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2011
Nomor 450), sebagaimana telah diubah beberapa kali,
terakhir dengan Peraturan Mentari Dalam Negeri Nomor 14
Tahun 2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri
Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 tentang Pedoman
Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial Yang Bersumber Dari
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 541);

24. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 Tahun 2017
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan
Be1anja Daerah Tahun Anggaran 2017 (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 825);

25. Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 09 Tahun
2009 tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang
Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2005-2025 (Lembaran
Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2009 Nomor 09,
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Nomor
03);

26. Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 02 Tahun
2010 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2010 Nomor
02, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong 01),
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah
Kabupaten Tabalong Nomor 02 Tahun 2017 tentang
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong
Nomor 02 Tahun 2010 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan
Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong
Tahun 2017 Nomor 02);

27. Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 02 Tahun
2013 tentang Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan
Perkotaan (Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Tahun
2013 Nomor 02 Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten
Tabalong Nomor 01);

4



Rp 1.487.197.626.000,001. Pendapatan

a. Pendapatan Asli Daerah :

1) Pendapatan Rp 50.555.700.000,00
Pajak
Daerah

Pasal 1

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018, terdiri
atas:

1. Ketentuan Pasal 1 diubah sehingga Pasal 1 berbunyi sebagai berikut :

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Tabalong Nomor 43 Tahun 2017
ten tang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran
2018 (Berita Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2017 Nomor 43) diubah sebagai
berikut:

Pasal I

MEMUTUSKAN:

PERATURANBUPATITENTANGPERUBAHANATASPERATURAN
BUPATI TABALONG NOMOR 43 TAHUN 2017 TENTANG
PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA
DAERAHTAHUNANGGARAN2018.

Menetapkan

28. Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 18 Tahun
2014 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah
Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2015-2019 (Lembaran
Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2014 Nomor 18),
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah
Kabupaten Tabalong Tahun Nomor 02 Tahun 2018 tentang
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong
Nomor 18 Tahun 2014 tentang Rencana Pembangunan
Jangka Menengah Daerah Kabupaten Tabalong Tahun
2015-2019 (Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Tahun
2018 Nomor 02);

29. Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 05 Tahun
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2016 Nomor
05, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong
Nomor 02);

30. Peraturan Bupati Tabalong Nomor 87 Tahun 2016 tentang
Tata Cara Pergeseran Anggaran Pada Perangkat Daerah
(Berita Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2016 Nomor 87);

31. Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 13 Tahun
2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kabupaten
Tabalong Tahun 2017 Nomor 13);

32. Peraturan Bupati Tabalong Nomor 43 Tahun 2017 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah Kabupaten Tabalong
Tahun 2017 Nomor 43);

5



2) Hasil Rp 6.664.553.000,00
Retribusi
Daerah

3) Hasil Rp 12.000.000.000,00
Pengelolaan
Kekayaan
Daerah yang
Dipisahkan

4) Lain-lain Rp 97.047.752.000,00
Pendapatan
Asli Daerah
yang Sah

Jumlah Rp 166.268.005.000,00
Pendapatan Asli
Daerah

b. Dana Perimbangan :

1) Bagi Hasil Rp 407.652.652.000,00
"-~ Pajak/Bagi

Hasil Bukan
Pajak

2) Dana Rp 494.109.854.000,00
Alokasi
Umum

3) Dana Rp 174.327.801.000,00
Alokasi
Khusus

Jumlah Dana Rp 1.076.090.307.000,00
Perimbangan

c. Lain-lain Pendapatan Daerah yang Sah :

1) Pendapatan Rp 5.100.000.000,00
Hibah

2) Dana Bagi Rp 96.199.673.000,00
Hasil Pajak
dari Provinsi
dan
Pemerintah
Daerah
Lainnya

3) Dana Rp 143.539.641.000,00
Penyesuaian
dan
Otonomi
Khusus

Jumlah Lain- Rp 244.839.314.000,00
lain Pendapatan
Daerah yang Sah

6



2. Belanja Rp 1.591.684.031.000,00
a. Belanja Tidak Langsung :

1) Belanja Rp 508.018272.700,00
Pegawai

2) Belanja Rp 69.672.786.050,00
Hibah

3) Belanja Rp 13.081.616.800,00
Bantuan
Sosial

4) Belanja Rp 5.974.000.000,00
Bagi Hasil

5) Belanja Rp 188.037.362.700,00
Bantuan
Keuangan

6) Belanja Rp 3.047.508.835,00
Tidak
Terduga

Jumlah Belanja Rp 787.831.547.085,00
Tidak Langsung

b. Belanja Langsung :

1) Belanja Rp 81.577.403.530,00
Pegawai

2) Belanja Rp 317.858.677.069,95
Barang dan
Jasa

3) Belanja Rp 404.416.403.315,05
Modal

Jumlah Belanja Rp 803.852.483.915,00
Langsung

Surplus/ (Defisit) -Rp 104.486.405.000,00

3. Pembiayaan Daerah Rp 104.486.405.000,00

Penerimaan Rp 104.486.405.000,00

Pembiayaan Netto Rp 104.486.405.000,00

Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran Tahun Rp 0,00
Berkenaan

2. Ketentuan Pasal 2 diubah sehingga Pasal 2 berbunyi sebagai berikut :

Pasal2

Perubahan atas Ringkasan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam Lampiran I
dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

3. Ketentuan Pasal 3 diubah sehingga Pasal3 berbunyi sebagai berikut :

7



~
H.ABDULMUTHALIBSANGADJI

BERITADAERAHKABUPATENTABALONGTAHUN2018 NOMOR02

Diundangkan di Tanjung
pada tanggal 31 Januari 2018

SEKRETARISDAERAHKABUPATENTABALONG,

Ditetapkan di Tanjung.
pada tanggal 31 Januari 2018

BUP~DG't-
MANANGSYAKHFIANI

I

Peraturan Bupati irii mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Tabalong.

Pasal4

(1) Pelaksanaan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang
ditetapkan dengan Peraturan Bupati Tabalong Nomor 43 Tahun 2017
dituangkan lebih lanjut dalam Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan
Kerja Perangkat Daerah sesuai dengan ketentuan perundang-undangan.

(2) Pelaksanaan Perubahan atas Penjabaran Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah yang ditetapkan dengan Peraturan Bupati ini dituangkan
lebih lanjut dalam Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan
Kerja Perangkat Daerah sesuai dengan ketentuan perundang-undangan.

Pasal II

4. Ketentuan Pasal 4 ditambah 1 ayat yaitu ayat (2) sehingga Pasal 4 berbunyi
sebagai berikut :

Pasal3

Perubahan atas Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 terhadap beberapa SKPD dirinci lebih
lanjut dalam Lampiran II dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari
Peraturan Bupati ini.

8





0 8 o. 0 0 0
0 o. 0 0 0 N~- 0- 0'. 0- 0' 0' c

'"E
'"'"':f 10
I

0

Sz
~
:::I:.:
II: 0 0 0: 0 0 0"'"e O 0 0_. 0 0 0

iii' 0' o· 0- 0' 0- .., ..)\ ~..,
:z: .,;
~ r-;

<5 1r1"=:E N..,
~ '" U'1 S'V1~ . i,
III !. ....
III II

~~- CIJIn

~ 0

~ ~
e, -e
;:J .
ill

~U'1 S ~.0 0 0
0 0 0 0 0

!i 0- ca . 0- 0' 0'
0 0 0 0z .... ~ o. 0 0

~ ,.; ui ui ui
0 0 0 0 0.... .... e- .... e-

"'" ~ oO oO' oO .,;!II
III cc a:> . cc eo

~
.... .... ..... ~ e-g " §~.... "III .... -e- §_ ~ ~c..

:z:s
I!!
III

'"~
!.
:z:s U'1 S g: 0 0 0
::E 0 0 0 0 0

:::I ~ 0' 0'. 0' 0' 0'..... 0 ea . 0 0z .., 0 o. 0 0

~ :!l ui ui· ui ui
0 o· 0 0

III '" .... .... .,. e-

'" ,.; oO oO' oO oO

"'" U'1 0) 0)' co 0)

" co .,. .,. . -e- "=II: '" " g: " .,.
w '" .... §_ s ~c.. .... -:
::E
:::I...
"'"III"'"'"

E' E z
~l!l z... z "'"III Z :.:e.

~
II:
III- ID

'" s z:::I :::I... IIIc.. ::E :z:
II: ... j!:::I c..!II Z

~<""z<z
~ §c
E
::> III0; :E.0~ ...

z c..
< c =~ '" l"

'" ID
0> ...

:::I 0> ...c i1«
c til:z: ::>

~ ..c
~III Ca l"
'"Z 0>

~

0>
C«
c
'":z: 0>c

~ ::E £l"'"'" ... c.. -E< z '""8 0 a.
:a z ~ ..c

15
E i ::E ~ gl
.!!! :i! :l! -c
~ III ~Z inw if)::E c..

III "c.. ~
z

j
"' .. 2'

il'
0:) .. - ~lEa: M

~:) N - -
N .., ..... .., ~



c
"'E
'""iii
I

ooooo
2i
II'>
ci~
a:i
'"N

ooooo
~
11'>
ci~
a:i~

oo
0'

ooooo
2i
II'>
ci...
Nee
'"N

sooo
~
II'>
ci~
ll3
N

oogo
~
ci~
a:i
'"N

oo
0'oo
~
II'>
ci~
a:i
'"N

s
0'

oo
0'

~
IIIen...
lil
III
A.
:z:
:5
III

5

0.0
0.0
0- ao· 0ca . 0
0' cio· 0o· 0

~~~

oo
0-s
cioo

~

oo
0-
oo
cioo
vi~

oq
ooq
ooo
vi~

oo
0'

c:..
-'":§
-ec: .s:if. e

'" ~ill '" c0 '"'" c: c: c:0 "' ::>

~c: Z re '".. i >- c:c:
N ~~ c: a... z z .. '">- ;2 ~ c: '" '""' ;2 :z: .., "' 1:1 c: '"& 0 :::I c: ..

0 ~ L'! "0 Z 2 c
'" .!!! s: '".0 0 0 III II s: ~ .. :::I i?- :::>

'jij- z to ill c: en V;-w Z C Q :::> E {!!. 1:1 OJ s: z;;; Q. w Q Z ..Q. iii 3: Q.
c: ... ill if. c :5 to -e

-'"II'> ~ _, " ..
~ill « en .., ~ v; .. ., '" ~

2 z z c ! ::> ~ ~ .a t e0 0 'in ..0 '" C ~ "':::> Z ::>

~
>- Q II

Z C .0 c: ~ :: C' 2 ~!c ~ if. '" (.!)

~ iii C lC .!! OJ
A. II cc 2- ., ~ ID
ct- % C ~A.
Q ... :5 '"c Z

Q Z :5 ~~ z ... III
0 III A. ... III $!~ ,..; A. III ~0 q~ ,..; ~

~0 0 q,..; ,..;
C)

<l
s s oj

..;
N ~ ,..;
'" '" '"c 1:1 N N o! j ,..; 0

to Z ,..; ,..; ~ ,..; ,..; :l'.., iii ... ... '" '" '" '" vi vi on vi <{

B .. Q Z pO
Z

1ft '" '" '" '" '" '" ffic c ~ III '" '" g '" '"~ '" '" C! '" '" C! '" '" '" '"'I:
~ w ci ci ci c ci g '" ci g g ci ~.. II: '" <:> <> '" <:> '" '" <:> C>E Ii':~ "- .. .. 0

'" <:> '" '" '" '" '" '" C> C> '"m ... ,; ~ ~ ~ ;; ~ ~ ;; ;; ;; ~ ~
!-i""~~

c:: c:: '" '"hi " • c:: ::> ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; !."' .... .• ...i! ~ '" C> '" ;:; '" '" ;:; ;:; '" <:> ;:; ;:; ~..~" ::> 0 en ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..; ,..;

oo
0'

oo
0'

G'z
ir--t--H-~--'_~-o~:-o----------r--r~r-4---+--+--~-------------------1
_ gg80,0 s r s i s 88:8
W 0'" 0" 0 c5, 0" 0 0" 0'" 0'" 0'" 0"e g- ~% ~; ~ ~
.. ~ In w,~ - ~
CJl
III
III

g: g
0: 0

~
IIIz·
III
A.



::3
c:
'"E
'"'"I

I I II

z
~

"I:3w...
Zw
D.

~ Z<:
~ ~o ~~v~r- I

~ ;2-!- ...
~ <:G'

~ ~

Z
~
:::I r-:.:
II:we.-:I:
CI ~ ~l1111:~ ~
IU
III

t-- '-----L-

Z
~
W
III
IU
III
II: otIU
D.
I
:3
IUa: ...w

S III

I
:3
:E z
:::I ~...
\!

'"w
D.
:E
:::I....
W
III
W
III

r--

z<:> s ...~
:::I

'<~<l
~
ll'

\

~
Cj
<:;
<:;
..;

0

~
z

III

I I

zIU ...
QZ ..

~

0 ...:.::.:...
II:

L



I

!

E
'"'"I

?
N
c
'"

I

C?
0;
,.;1:1 NZ .,;w !i!Q ...0 w
0:0: :0: ,.;... ..,'"

I
'"~...;

13

\

N

I--
_l----'Sq

Inccso
~
M
N
'"co
~

<><>
6

z
1:i
::5 ...w
Z
W
II.

I I



;
c
'"E
'";;;
J:

~...e.-III
3...
IX
:;)
III

ooooo
~
a:i
'"'"...;~

'"o...;'"C>...;g
...;

...
C>
...;

....o

...;

'"o...;
o
N
N
ui...

J
c:.....
'"r::f.z..
C'

i

to

o· 0
0.0

2"f. g
0·0s g.......~:~

8o
8g
o
ui
I'-

ooos
§
ui
I'-

z
~
~
i
:E
3
III
CD...
III

~...
III...
~......
:I:
:5...

~ tu
e:. III

:I:~~--+--+-----r--~--------------------------------+---H:5
:E
:;).,

0.0o 0o· 0
0·0
0·0
0' ci.......
",. '"~ ': ~

0.0
0.0
0'" c:5
0·0
o 0g: g.......~:~

o
ooo
C>g
o
'"I'-

II
oo

'"I'-

8....g
0,0

8...: g
0.0

8o
o
o
0-



c:
"'E
.5!..
I

Neo
~

...
'"......

C>...

o,.;
'"...

...

.r:;
!!!.,..o
E..roo
V>

"'c:6
N

g
c5oog
o
«i~

o
0,
0"o·0,g
o·

~:

z
~...
III...
~... "A.
:z:s...

~ 5
:z: ~-+__+- +-~ ~--+
~z 8:8 gl!i "" 0" c5 c5""f5 s i s s

m ~: ~ ~
~"'i ~ ~
:E
::::I......
ID...
III

oo
O'
o
o
ci
'"ocO~

o 0,o 0,
0" 0""
o 0'
o 0
ci ci :
'" coo 0'

~ ~':

0,0
0,0
0'0
0' 0
0,0
0' ci
~; ~
~:~

s
c5

s
c5

8_:
0,

oo
c5

g. g
0"', c:i

z
§...z...
A.



'"'"crc
E
'"ro
I

~
IIJe......
<II
:I...
II:
::0
<II

oo
0-aoocc
'"
~
C

'"coN

..

c
'"0>C
:E
E
:E
c
'"'0
u;
.13ro
.~

N

oo
0-ooooa
'"

oo
0-ooo
a
:3
M

ca .
o.
0-'
o·ca .
0'a'cc
;;;:

z
ii
IIJ
<II
IIJ

~
IIJ...
:I:
:5
IIJ

ti
<II

oo
0-

G'z
~~+-~---------------------------------------------+~~ 8: g g: g
w 0- , 0" 0'" 0'"e

oo
0-

g.g
0: 0

oo
0-

o
0_.
cs :

z

~
IIJ
'"Z
IIJ...



'"co
Cro
Eron;
I

on
<>

'"'"<>'"
on<>

'"

..

N

~
~ ~~--+-------------------------------------~-o--.-o--------------------------+--H
~ z ~ ~ ~: ~ g: g ~ goo'~ a 0 0 g:g o.q 8 1.0

\fi ~ ~ ~:~ ~:~ ~ ~
~ :::: M ~ ~
~ ~ 0

% ~
::::I_.
W
III
III

o
oo
oo
cio
'"...:

0.0
0.0
0-' a
0·0o 0
0'0
Ln' in

'"'"~

ooooo.n~

ooo
0.0
0.0
0' 0-

ooo
ooo

G'z
~~+-+-----------------------------------------------4--H
~we-:rc
III
:E
~
II:...
III

g
o

g. g
o. 08_: 8

0,0
oooso

ooooo
.0g



...e-
c
E
'"'"I

0

Z g
<C gIII
S r-,.... "W

0..,
:;-Zw 0...
~

~ Zx

<
~

it:
J'l

tlps
:r:e:
~>-in~t7CJ

1 .., i¥- z~
~ ;2G' $. '" <z
:::>

~
i2 iI1:J

0-:.:
0'" aw se.
~- co:z:
Pic

~
0III

II't 0:E ...<
~
III
III

0-
0z a~ 0
0III NIII '"III '"CI r-:'" " ~w
t:....

:z:
Sw.. ...w

!. III
:z:

0-S
0:E Z a:J i2 0..,
0w l<IIw

~
'" ~w

:e....
:E
:J....w
IIIw
<II

E'
~we.-<II
:J.........
:J
<II

Z

'"

~ N

1li

,__/

"l'

:J

l'
~i!'
"Cl
"~
§
~"~Cl
<;;
:g
'"
ex
~
z
ffi

III

~

Z......

~

Qz ..Ow

~

:.::.:...

z

'"

ll'



...
III
C..
E

g> ..
~ 0 ..s ~ I
0
N

::!. 0 sc 0

Z ::l c ~f ~L::
C l!!~ {:! m ~c 5i ~:3 '" '" ~~ 5... N &w 5 :::> s..,

:::>Z E :::> 0 o'
W 0 :::> ~ 0 0
a. z "in § 0

ci15 -"l
~ ~

~c. ;;; ci ~::l ~ lQ ZIII
o x x

. ~<
c

~~~ § c Ii:e E

~ l" ~ Z" ::r:" "8Mr"I
"8 :0: x .2 ~t7!8: ":0: '"

0 0 8_: 0 III
0 0 0 '"<5 <5 o· <5 ~

G' of III E-< <0
~ Zz

~ ~
~~

0: 0''" 0 0 0
<II 0 0 o. 0 0w <5 <5 <5. <5 <5e 0

0- 0
:I: '"0'" Ci: .,;III III 0:E !. 2-ew
III

0 ~Ica . 0 0'z 0 0 0 0

~ <5 <5. a <5
0 g, o· 0 0
0 ca . 0 0... 0 0 0' 0 a:i." '" N N' N '"... 0 ... .... -e- '"i .,.; ~ ~: ~ -0cow ot '"a. !:S:I:

:5w
Ci: ......
!. ."

:I:
:5 0 0 0 0 0':E Z 0 0 o. 0 0
::::I ~ <5 <5 <5. <5 <5... 0 0 ca . 0 0... 0 0 ca . 0 0

." ~ ci 0' 0 a:iw N N' N '"I:J 0 ... .... ... a)

<II ...; ~ ~. ~ ...;... .., cc
a. "=
:E ~~......
III...
."

E'
.".........e.

c VIc '"'" 3'" '0.. .. a.

~
~ cr> '" II:c0> OJ c ::::Ic Q. .. ."., OJ C.

'0 Q. E0 C ::l::;: c 'in c:
U 'in '" OJ

OJ ::;: Q.

Z ~ ::;: c %~./ '" ~ c B '"'0
~ N e .. c E'0 0<1: c: E ~ Ii;::::I '" B .il ttl;r: '" ~ 0>

'" ~ g'~ c:.0 ::lE OJ ~8: Q. il.~iii .. <1: 0 '5:g 'X '0 '5 ::;: "'"0 0>~ :E ::;: "'" '" c:

'"
0> 'P<1:L:: .. c:

'" 'P <1: !!! '"c. C' !!! 'nO OJ::::> -i OJ ID «
ID «

III

">I~
~
~
Cl
<;

N <30

'":;i ~ ~
I:J N ~ ..; ..;

i... z '" '" '" '"z: ui ui ui uiQ ...
~s "' ~ N N N

'" 0 0 0... '" :G ~ ~ IDII: N

~'" '" <> '";:; '" <> ;:; ~..; ..; ..; ..;
;,\

'" '" <> '" ~..; ..; ..;



,....
'"c:rc
E
'"m:r:

....<>,.;
8
..;

s
8..;

..

s:e
Q}

~
E
'"ma
'"'"co

N

0'
::R:

~:

z
~
W
III
W

~
W ..,
A.
:z:
:5

a: ~!. III

5 ~~---+----o--,--o---------------------------------------o~,---o-------------------+-o--H
~ z 0.0 o. 0 0

~ ~ g:g g g g
w ca . 0 ca . 0 00

1n ~~~ ~', § ~
~ ~:~ ¢ ~ ~~ ,., ~
~ ~.......
CDw
III

0, 0o 0o· a
0' 0o 0
ci' ci
0' 0
0' 0
.¢: «i

0,0
o 0
0'0o 0
0,0 o

'"'"u\
'"

ooo

:z:c
CD
:IE
~a:w
CD

G'z
~~~~------------------------~-------------+~= s s 8:w 0' 0 0e

g
o8_:

0,
g:g
0: ci

ocs
ooo.,.;
'"X
'"C~
o
'"

oog
o

~...;
z
§
w
Zw
A.



E
'"'"J:

'"

z
~...
III...
i

'ot...'-----'/ ...
:c
5w~ I-Q. W

!. III
:c
5
:E z
;:) ~....

W
III
W

:i!
'"w...

:E
;:)_,
w
IIIw
III

G'
Z

~L---I---r-1

~...e.-.

~.......
Zw...

z
'-._- s N

.,

~

~

;:)

<3
1\
~
~.,
"1(~:;::
~
~;S
;:;
::,;
"'
o
~
~
~

III

:?

z

~

......

~

CZ ..0 ...

::!

~~...

'"

a:

~



........
c:
"'E
"'mI

ooo

ooo

ez
z

§
ID
:IE
III...

<><>
ci
<>

...<>

"'"

..

N

oo
0-
oog
o
ci
o-e-
<i
M

oog-
og
o
cioo
:G

z
~
III
III

'"i
III...
:IE
3
'"IDIII
III

a:
~
:J:~~-1---------------------r--H:s
:IE
:I..,

<>oooog
o
cio...
<i
M

ooooo
ci
8
cio
C>
on
N

z
~
III
III
III

i
III...
:J:
:5
~
III

ooo

ii f.
z
~~+-~------------------+-~
il2w
!!.

ooo
ooo

z

~w
'"'Z
III...


